SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC Phù Mỹ, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v thông báo mời chào giá Máy

điều hòa cho Trung tâm y tế

huyện Phù Mỹ

Kính gửi: Quý đơn vị, Công ty tham gia chào giá

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua máy điều hòa

cho các khoa, phòng, trạm y tế phục vụ cho công tác khám chữa bệnh của TTYT huyện

Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thông báo mời quý công ty, doanh nghiệp, cơ sở

hoạt động sản xuất kinh doanh có đủ năng lực, kinh nghiệm, điều kiện và nhu cầu tham

gia chào giá Máy điều hòa cho Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ, Chi tiết danh mục cụ thể

như sau:

Stt Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Yêu cầu kỹ thuật

1 Máy điều hòa 1HP Bộ 04

Chi tiết như phụ lục kèm theo
2 Máy điều hòa 2HP Bộ 03

- Yêu cầu đối với đơn vị tham gia chào giá (Trọn gói): Giá chào phải bao gồm

toàn bộ chi phí như: thuế VAT, phí, lệ phí theo quy định, vật liệu phụ, công lắp đặt, chi

phí vận chuyển và bàn giao hoàn thành tại Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ. Báo giá phải

được đại diện hợp pháp của đơn vị ký tên và đóng dấu. Yêu cầu hiệu lực báo giá tối thiểu

trong vòng 60 ngày, kể từ ngày kết thúc thời gian nhận báo giá tại văn bản này.

 - Hình thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp đến bộ phận văn thư Bệnh viện hoặc gián

tiếp theo đường bưu điện nhưng phải đảm bảo nhận trước thời gian yêu cầu là trước 10

giờ 30 phút, ngày 17/5/2024.

- Địa chỉ tiếp nhận thông tin: Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ

Địa chỉ: 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định (Văn

thư).

Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ: Phòng Tổ chức hành chính, Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ - 644 Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định

(Điện thoại: 02563855219).

 Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ trân trọng thông báo để quý đơn vị, công ty được

biết và hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

Phụ lục

YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

(Kèm theo Công văn số         /TTYT-TCHC ngày     /5/ 2024

 của Trung tâm y tế huyện Phù Mỹ)

1. Yêu cầu chung của thiết bị:

 Thiết bị mới 100%, sản xuất năm 2024 trở về sau, hàng hóa do nhà thầu

chào phải nêu rõ chủng loại, model, xuất xứ, thông số kỹ thuật...

2. Yêu cầu về cấu hình và thông số kỹ thuật cụ thể:

Tóm tắt thông số kỹ thuật của hàng hóa và các dịch vụ liên quan phải tuân thủ

các thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn sau đây:

S

TT

Tên hàng

hóa
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1

Máy điều

hòa treo

tường 1 HP

(Bao gồm

các phụ

kiện, vận

chuyển và

công lắp

đặt)

Loại máy lạnh: Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh)

Kiểu dáng: Máy lạnh treo tường

Công suất: 1 HP

Tốc độ làm lạnh tối thiểu: 1400 BTU

Tốc độ làm lạnh trung bình: 8800 BTU

Tốc độ làm lạnh tối đa: 9200 BTU

Công nghệ Inverter: Có Inverter

Làm lạnh nhanh: Có

Khả năng lọc khí: Bộ lọc PM 2.5

Khử mùi: Không khử mùi

Chế độ gió: Tự động xoay lên xuống, trái phải tùy

chỉnh tay

Chế độ hẹn giờ: Hẹn giờ bật tắt máy 24 tiếng, chế

độ hẹn giờ tự động, cài đặt thời gian tắt mở thực

Tự chẩn đoán lỗi: Có

Tự khởi động lại sau khi có điện: Có

Xua muỗi: Không

Khả năng hút ẩm: Không

Lưu lượng gió dàn lạnh: 7.8 / 6.7 / 5.0 / 4.3 m³/phút

Lưu lượng gió dàn nóng: 27 m³/phút

Độ ồn trung bình (dB) : 29 dB

Độ ồn dàn lạnh: - / 38 / 33 / 29 / 27 dB

Độ ồn dàn nóng: 50 dB

Gas sử dụng: Gas R32

Phạm vi hiệu quả: dưới 15 m²

Tiêu thụ điện: 0.92 kW/h

Kích thước dàn lạnh (RxSxC): 756 x 265 x 184 mm

Kích thước dàn nóng (RxSxC): 717 x 495 x 230 mm

Khối lượng dàn lạnh: 7.4 kg

Khối lượng dàn nóng: 20.1 kg

Kích thước thùng dàn lạnh: 825 x 345 x 245 mm

Kích thước thùng dàn nóng: 839 x 532 x 324 mm

Khối lượng thùng dàn lạnh: 8,6 kg

Thời gian bảo hành cục lạnh: 2 năm

Thời gian bảo hành cục nóng: Máy nén 10 năm

Bộ 04

https://www.nguyenkim.com/cong-nghe-inverter-cua-may-lanh-la-gi.html

2

Máy điều

hòa treo

tường 2 HP

(Bao gồm

các phụ

kiện, vận

chuyển và

công lắp

đặt)

Loại máy lạnh: Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh)

Kiểu dáng: Máy lạnh treo tường

Công suất: 2 HP

Tốc độ làm lạnh tối thiểu: 3000 BTU

Tốc độ làm lạnh trung bình: 17000 BTU

Tốc độ làm lạnh tối đa: 18000 BTU

Công nghệ Inverter: Có Inverter

Làm lạnh nhanh: Có

Khả năng lọc khí: Bộ lọc PM 2.5

Khử mùi: Không khử mùi

Chế độ gió: Tự động xoay lên xuống, trái phải tùy

chỉnh tay

Chế độ hẹn giờ: Hẹn giờ bật tắt máy 24 tiếng, chế

độ hẹn giờ tự động, cài đặt thời gian tắt mở thực

Tự chẩn đoán lỗi: Có

Tự khởi động lại sau khi có điện: Có

Xua muỗi: Không

Khả năng hút ẩm: Không

Lưu lượng gió dàn lạnh: 13.0 / 11.0 / 7.2 / 5.0

m³/phút

Lưu lượng gió dàn nóng: 31 m³/phút

Độ ồn trung bình (dB) : 32 dB

Độ ồn dàn lạnh: - / 45 / 40 / 32 / 26 dB

Độ ồn dàn nóng: 53 dB

Gas sử dụng: Gas R32

Phạm vi hiệu quả: Từ 20 - 30m² (từ 60 - 80m³)

Tiêu thụ điện: 1.84 kW/h

Kích thước dàn lạnh (RxSxC): 837 x 308 x 189 mm

Kích thước dàn nóng (RxSxC): 770 x 545 x 288 mm

Khối lượng dàn lạnh: 8.4 kg

Khối lượng dàn nóng: 27.5 kg

Kích thước thùng dàn lạnh: 897 x 390 x 254 mm

Kích thước thùng dàn nóng: 920 x 593 x 388 mm

Khối lượng thùng dàn lạnh: 9,7 kg

Thời gian bảo hành cục lạnh: 2 năm

Thời gian bảo hành cục nóng: Máy nén 10 năm

Bộ 03

https://www.nguyenkim.com/cong-nghe-inverter-cua-may-lanh-la-gi.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T08:59:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:14:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:15:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:15:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:16:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T09:18:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!